
18 de julho de 2022 Diário Oficial de Santos89

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

AVISO DE REALIZAÇÃO DE PROVA DE CONCEITO
PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO Nº 534/2021
EDITAL Nº 22/2022

A Câmara Municipal de Santos torna público que realizará a Prova de Conceito do pregão em epígrafe, 
tipo menor preço, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para fornecimento de contas 
de acesso para uso de solução integrada de colaboração e comunicação corporativa, em ambiente de 
nuvem, na modalidade de software como serviço, incluindo suporte técnico, migração de dados e treina-
mento para administração da solução, a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Santos, 
conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

A demonstração está prevista para ocorrer em 20/07/2022 das 10h às 12h e das 14h às 17h nas depen-
dências da Câmara Municipal de Santos, situada na Praça Tenente Mauro Batista de Miranda, nº 1 - Vila 
Nova - Santos/SP. O período informado poderá ser estendido ou suprimido de acordo com a necessidade 
da demonstração.

Para qualquer esclarecimento, entrar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br 
Santos, 15 de julho de 2022.

ROSE FARIAS BRAGA
PREGOEIRA 

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2022

PROCESSO Nº 380/2022
COMUNICAMOS que está suspenso “sine die”, para ajustes no Termo de Referência, o Pregão Eletrônico 

nº 23/2022, referente à aquisição de desumidificador de ar para a Divisão de Arquivo Público da Câmara 
Municipal de Santos, conforme especificações técnicas constantes do Termo de Referência (Anexo I do 
Edital).

Publique-se na forma da lei.
Santos, 15 de julho de 2022.

ROSE FARIAS BRAGA
PREGOEIRA

FLAVIA DOS SANTOS FERREIRA
EQUIPE DE APOIO

CYNTHIA FAGUNDES DE O. PIMENTEL 
EQUIPE DE APOIO

ROSE.BRAGA
Realce


